Johannes de Bijtter (dg: parte) quartam partem ad se spectantem in quodam agro terre sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Sporct inter hereditatem quondam Johannis Otten soen ex uno et inter hereditatem #dictam Banen Rot# quondam Rutgheri van der Hellen ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Rutgheri simul cum medietate ad dictum Johannem Bijtter spectante in horreo consistente supra dictam quartam partem dicti agri item (dg: q) octavam partem (dg: dicte here) ad se spectantem in dicta hereditate Banen Rot vocata (dg: sit) dicti quondam Rutgheri van der Hellen scilicet illam octavam partem que sita est contigue iuxta dictam quartam partem item medietatem ad se spectantem in pecia prati dicti quondam (dg: Ru) Rutgheri sita in (dg: in) dicto loco die Sporct vocato inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Rutgheri ex alio scilicet (dg: illam medietatem que sita est) posteriorem medietatem dicte pecie prati #cum jure ad eandem medietatem spectante viandi per reliquam medietatem eiusdem pecie prati# atque octavam (dg: ad) partem ad se spectantem in uno bonario terre mercialis #(dg: dicti quondam Rutgheri)# #dicti quondam Rutgheri# sito in (dg: dic) parochia de Berlikem ad locum dictum Nuenvelt (dg: inter h hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium pactum Henrico filio dicti quondam Rutgheri van der Hellen ab eodem hereditarie possidendas pro sex denariis antiqui census (dg: et) domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Sporct vocato tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 334v 06 do 27-03-1399.

Heijmericus Groij beloofde aan Boudewinus Beijs  $70\frac{3}{4}$  Engelse nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1399) te betalen.

Heijmericus Groij promisit super omnia Boudewino Beijs septuaginta Enghels nobel et tres quartas partes unius Enghels nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Groij predictus et (dg: dominus) Jacobus de Wiel datum supra.

BP 1181 p 334v 07 do 27-03-1399.

Walterus van Boesichem en zijn vrouw Elizabeth dwv Henricus van der Scant verklaarden ontvangen te hebben van jkvr Maria van Radingen wv Gerardus van Amstel alle achterstallige termijnen van een b-erfcijns van 20 pond, die wijlen voornoemde Gerardus van Amstel moest betalen aan zijn zuster

voornoemde Elizabeth.

Solvit II grossos.

Walterus (dg: v) de Boesichem maritus et 'legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici van der Scant et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore palam recognoverunt eis fore satisfactum per domicellam Mariam de Radingen relictam quondam Gerardi de Amstel ab omnibus arrestadiis dictis Waltero et 'et Elizabeth deficientibus et restantibus #usque in diem presentem# de hereditario censu XX (dg: solidorum) librarum quem dictus quondam Gerardus de Amstel solve tenebatur annuatim dicte (dg: dicte) Elizabeth sue (dg: sue) sorori ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 334v 08 do 27-03-1399.

Jordanus zvw Rodolphus gnd Roef die Ridder verkocht aan Godefridus van der Aahorst zvw Godefridus van der Aahorst een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Beek bij Arle te leveren, gaande uit een stuk land, ongeveer 4 lopen rogge groot, in Beek bij Arle, ter plaatse gnd Donckers Voert, beiderzijds tussen Rodolphus gnd Roef zvw voornoemde Rodolphus die Ridder, reeds belast met de grondcijns.

-.

Jordanus filius quondam Rodolphi dicti Roef die Ridder hereditarie vendidit Godefrido van der Aahorst filio quondam Godefridi van der Aahorst hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Beke prope Arle tradendam ex pecia terre #IIII lopinos siliginis vel circiter in semine continente# sita in parochia de Beke prope Arle (dg: in) ad locum dictum Donckers Voert inter hereditatem Rodolphi dicti Roef filii dicti quondam Rodolphi die Ridder ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere.

BP 1181 p 334v 09 ma 17-03-1399.

Arnoldus die Leeuwe zvw Ghisbertus die Leeuwe verkocht aan Johannes Pulslauwer zvw Henricus Pulslauwer een n-erfpacht van 1 mud haver, maat van Sint-Oedenrode, met Sint-Remigius in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen kvw Godefridus van den Borne enerzijds en Margareta van Gherwen anderzijds, (2) 2 lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen Rodolphus van den Broec enerzijds en Hermannus die Necker anderzijds.

Arnoldus die Leeuwe filius quondam Ghisberti die Leeuwe hereditarie vendidit Johanni (dg: Pulslauwes) Pulslauwer filio #quondam# Henrici Pulslauwer hereditariam' unius modii (dg: siliginis) #avene# mesure (dg: de 1) de Rode sancte Ode solvendam hereditarie Remigii et in Rode sancte Ode tradendam ex (dg: dimidia modiata) #quatuor lopinatis# terre siliginee dicti venditoris sita' in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto (dg: Olla) Ollant inter hereditatem liberorum quondam Godefridi van den Borne ex uno et inter hereditatem Margarete de Gherwen ex alio atque ex duabus lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Rodolphi van den Broec ex uno et inter hereditatem Hermanni die Necker ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda 'et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Moedel datum secunda post Judica.